



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA
C.N.P.J. (MF) N° 05.182.233/0007-61 Av. Barão do Rio Branco, s/n – Aeroporto Velho- CEP: 68.005-310.
SANTARÉM - PARÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL
N° 011/2014 - SEMINFRA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MADEIRA

Tendo por base o resultado, os lances ofertados do presente processo licitatório, e ainda tendo os preços ofertados estarem de acordo com aqueles praticados no mercado, ADJUDICO, o objeto do certame para a empresa:

Empresa: MIGUEL MOREIRA RODRIGUES-ME, inscrita no CNPJ n° 07.363.346/0001-01, conforme abaixo relacionado.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇOS	
				UNIT.	TOTAL
1.0	ESTEIO DE MAÇARANDUBA 15CMX15CMX5M	UND	100	181,00	18.100,00
1.1	PERNAMANCA DE MAÇARANDUBA 5X7X5M	DUZIA	80	317,00	25.360,00
1.2	PERNAMANCA DE CEDURANA 5X7X5M	DUZIA	60	287,00	17.220,00
1.3	PERNAMANCA DE PIQUIÁ 5X7X5M	DUZIA	60	317,00	19.020,00
1.4	PERNAMANCA PAR ESCORAMENTO 8X5X5M	DUZIA	300	124,00	37.200,00
1.5	PERNAMANCA DE PIQUIÁ 0,05X0,08X5,00M	DUZIA	16	317,00	5.072,00
1.6	PERNAMANCA DE CEDURANA 0,05X0,08X5M	DUZIA	4	287,00	1.148,00
1.7	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 15CMX5CMX6M	UND	150	79,00	11.850,00
1.8	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 10CMX5CMX5M	UND	150	41,00	6.150,00
1.9	PEÇA DE MAÇARANDUBA 25CMX5CMX5M	UND	65	97,00	6.305,00
1.10	PEÇA DE PIQUIÁ 25CMX5CMX5M	UND	65	97,00	6.305,00
1.11	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,15X4,00M	UND	26	138,00	3.588,00
1.12	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,15X5,00M	UND	18	178,00	3.204,00
1.13	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,05X5,00M	UND	14	69,00	966,00
1.14	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,03X5,00M	UND	10	37,00	370,00
1.15	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,10X2,5M	UND	8	59,00	472,00
1.16	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,10X4,00M	UND	18	97,00	1.746,00
1.17	PEÇA DE MAÇARANDUBA DE 0,15X0,10X3,50M	UND	24	79,00	1.896,00
1.18	PEÇA DE ITAÚBA DE 0,20X0,03X5,00M	UND	8	45,00	360,00
1.19	PEÇA DE ITAÚBA DE 0,30X0,03X5,00M	UND	2	69,00	138,00
1.20	PEÇA DE ITAÚBA DE 0,30X0,05X5,00M	UND	4	119,00	476,00
1.21	PEÇA DE ITAÚBA DE 0,40X0,03X5,00M	UND	2	97,00	194,00
1.22	PEÇA DE ITAÚBA DE 0,50X0,05X5,00M	UND	2	194,00	388,00
1.23	RIPÃO PARA CAIXARIA 2X5X5M	DUZIA	300	93,00	27.900,00
1.24	RIPÃO DE CEDURANA DE 0,05X0,03X5,00M	DUZIA	3	93,00	279,00
1.25	TÁBUA DE PRIMEIRA DE MAÇARANDUBA DE 20CMX5CMX5M	UND	150	77,00	11.550,00
1.26	TÁBUA DE CAIXARIA DE 20CMX2CMX5M	DUZIA	300	144,00	43.200,00
1.27	TÁBUA DE IPÊ DE 0,20X0,03X5,00M	DUZIA	17	548,00	9.316,00
1.28	TÁBUA DE PAU AMARELO DE 0,20X0,03X5,00M	DUZIA	12	545,00	6.540,00
1.29	TÁBUA DE ACAPÚ, SUCUPIRA PRETA OU CORAÇÃO DE NEGRO DE 0,20X0,03X5,00M	DUZIA	12	694,00	8.328,00
1.30	TÁBUA DE ITAÚBA, CEDRO OU FREJÓ 0,20X0,03X5,00M	DUZIA	8	545,00	4.360,00
1.31	TÁBUA DE FREJÓ DE 0,25X0,25X5,00M	DUZIA	15	615,00	9.225,00
1.32	TÁBUA DE FREJÓ DE 0,20X0,25X5,00M	DUZIA	15	573,00	8.595,00
1.33	QUADRADINHO DE CEDURANA 4X4X5,00M	DUZIA	180	134,00	24.120,00
TOTAL GERAL				R\$	320.941,00

Santarém (PA), 05 de setembro de 2014.


Edilson Pimentel de Sousa
Secretário de Infraestrutura
Decreto n° 010/2013 - SEMAD

